
 

 
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ  
ЧОТИРНАДЦЯТА  СЕСІЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

  

смт Софіївка                                         № 1112-14/VIII                        22 вересня  2021 року     
 

 

Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки з 
метою викупу у власність 

 

 

Розглянувши заяву гр. Бойка Ігора Івановича, що проживає  за адресою: с. 
Тарасівка, вул. Центральна,12,  керуючись ст.ст. 140,142,144 Конституції України, ст. 
ст.26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Земельним кодексом 
України, Положенням про порядок продажу земельних ділянок під майном  на території 
Софіївської селищної  ради,  селищна рада   вирішила: 

 

1. Надати дозвіл гр.. Бойку Ігору Івановичу на проведення експертної грошової 
оцінки земельної ділянки за межами населеного пункту із земель сільськогосподарського 
призначення (01.13 для іншого сільськогосподарського призначення) з метою викупу у 
власність загальною площею 1,6714 га кадастровий номер 1225255100:03:002:0403, на 
якій знаходиться нежитлова будівля, Зерносклад. 

        2. Гр. Бойку І.І. укласти  договір про оплату авансового внеску в рахунок оплати ціни 
земельної ділянки  згідно укладеного договору в сумі 10112,30грн (десять тисяч сто 
дванадцять грн 30 коп.) 
       3. Оплата ціни продажу земельної ділянки здійснюється одноразово. 
       4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісіє з питань 
земельних відносин, архітектури та будівництва. 
 

 

 

         Селищний голова                                            Петро СЕГЕДІЙ 
 

 

 


	УКРАЇНА

